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PADDno-2025-185
Täyttölupa/yhteisöohjaaja

Hyvinvointijohtaja Pauliina Koskela on hakenut 12.11.2025 lähettämällään 
sähköpostiviestitllä täyttölupaa yhteisöohjaajan toistaiseksi voimassa olevan toimen 
täyttämiseksi.

"Anon täyttölupaa yhteisöohjaajan toimen täyttämiseen toistaiseksi voimassa olevana 
1.1.2026 lähtien. Palkkarahat löytyy valtuuston vahvistamasta talousarviosta 
hyvinvointipalveluiden tulosalueen budjetista. 

Yhteisöohjaajan tehtäviin kuuluu 1.1.2026 alkaen mm. koulunuorisotyö ja koululla 
toteutettava yhteisöllinen työ,​ ikääntyneiden päivätoiminnan vastuu ja ohjaus,​ 
nuorisopalveluiden yhteisöllinen työ ja nuorten sosiaalinen vahvistaminen,​ yhdistys ja 
muu sidosryhmäyhteistyö."

Hyvinvointijohtajan esittämänä sivistyslautakunta hyväksyi talousarvioesityksessään 
ehdotuksena kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle,​ että yhteisöohjaajan 
toimi perustetaan toistaiseksi täytettäväksi eli vakituisena. Suoraa henkilöstölisäystä 
ehdotus ei pitänyt sisällään,​ mutta jaksottainen määräaikaisuus muuttuu vakituiseksi.

Talousarvion laadintaohjeen ja suusanallisen ohjeistuksen mukaan uusien toimintojen 
synnyttäminen on ollut ja on mahdollista,​ kuitenkin niin,​ että niille pitää 
lähtökohtaisesti esittää vaihtoehtoisesti joko tulojen lisäyksiä tai olemassa olevien 
menojen vähentämistä.

Vuonna 2024 laadittu talouden tasapainoittamisohjelma piti sisällään 1 000 000 €.n 
tasapainottamistarpeen. Tämä on ollut ja on mahdollista toteuttaa tuloja lisäämällä tai 
olemassa olevia menoja vähentämällä. Tasapainottamissuunnitelman mukaisesta 
tavoitteesta voidaan osoittaa toteutuvan n 800 000 € vuoden 2026 talousarviossa,​ eli 
tavoitteesta on ilman lisätoimenpiteitä jääty osin kunnasta riippumattomista syistä 
kuten taloushallinnon palvelujen lisämenojen ja kunnan työmarkkinatuen 
maksamiseen osallistumisen merkittävän euromääräisen muutoksen seurauksena.

Vuoden 2026 talousarvio on 160 000 € alijäämäinen. Henkilöstömenojen osuus 10,​2 m
€.n talousarviosta on 55 %. Kestävien ja pitkäaikaisesti vaikuttavien menojen 
vähennysten aikaansaamiseksi on henkilöstömenoja kyettävä edelleen vähentämään. 
Talouden tasapainottamistyön valmistelu tulee jatkumaan talousarvion 
täytäntöönpano-​ohjeeseen sisältyvällä valmistelumallilla,​ jossa ensimmäinen vaihe 
tullee sisältämään lautakuntien valmistelun ehdotuksista toimenpiteiksi talouden 
vakauttamiseksi. 

Kunnanjohtajan kunnanhallitukselle tekemä ja valtuuston hyväksymä talousarvio pitää 
sisällään  3041 Hyte-​palveluihin vastoin sivistyslautakunnan esitystä 30 000 € tulot 
hankerahoitukseen. Täyttöluvan ollessa tässä valmistelutilanteessa ehdollinen se 
tarkoittaa toimeenpantaessa sitä,​ että hyvinvointijohtajalla tulee olla yhteisöohjaajan 
vakituisesti täytettävää tointa täyttäessään tiedossaan lautakunnan päätös 
käyttösuunnitelmasta,​ jossa on huomioitu niin talouden tasapainottamisen tarpeet tai 
ainakin prosessi,​ jolla lautakunta talouden tasapainottamistyötä tekee kuin erityisesti 
näkemys siitä,​ miten 30 000 €.n hankeavustus tai muutoin vastaava euromäärä 
talousarviota täytäntöönpantaessa katetaan.
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Päätöksen peruste
hallintosääntö 30 § kohta 8

talousarvio 2026

Päätös
Myönnän ehdollisen luvan toistaiseksi täytettävän yhteisöohjaajan toimeen. Ennen 
toimen avoimeksi julistamista tulee sivistyslautakunnan hyväksyä 330 
hyvinvointipalvelujen käyttösuunnitelma ja erityisesti 3041 Hyte-​palvelut osalta niin,​ 
että lautakuntatasoisella sitovuustasolla varmistetaan talousarvion toteutuminen 
myös tulojen osalta erityisesti hankerahoituksen toteumisen tai muiden 
vaihtoehtoisten joko lisätulojen tai menosäästöjen osalta.

Tiedoksi
hyvinvointijohtaja,​ sivistysjohtaja-​rehtori,​ vs hallintojohtaja,​ hallintosihteeri,​ 
koulusihteeri

Allekirjoitus

Juha Rehula,​ kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan www-​sivuilla 19.11.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 24

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 
Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Padasjoen kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ 
jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai 
juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Padasjoen 
kunnanhallitus
 

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Osoite: Kellosalmentie 20,​ 17500 Padasjoki
Puhelinnumero: +358 3 55 2911 (vaihde)  

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -​15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
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päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ 
postiosoite ja puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

 Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Padasjoen 
kunnan kirjaamosta.

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Postiosoite: Pl 35 17501 Padasjoki
Postiosoite: Kellosalmentie 20
Faksinumero:    03-​551 3345
Puhelinnumero: +358 44 595 9902    

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -​15.00
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